
Znak zamówienia 7/2022 
 

 

Giżycko, 25 lutego 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
1. Zamawiający, 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 

gospodarczego oraz elementów wyposażenia pomieszczenia w Jednostce Wojskowej 

będącej na zaopatrzeniu 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, z podziałem na 3 

zadania (post. 7/2022):  

Zadanie I – DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU GOSPODARCZEGO;  
Zadanie II – DOSTAWA SPRZĘTU GOSPODARCZEGO; 
Zadanie III – DOSTAWA ELEMENTÓW, SPRZĘTU WYPOSAŻENIA POMIESZCZENIA. 
 
2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

ZADANIE NR 1: 283 999,19 zł 

ZADANIE NR 2: 26 727,04 zł 

ZADANIE NR 3: 95 323,96 ZŁ 

Nr  
of. 

Firma oraz siedziba Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

 
 

zadanie 
kryterium – cena 

(brutto) 

GWARANCJA NA 
SPRZĘT 

GOSPODARCZY *dotyczy 
zadania nr 2 

kryterium -
termin realizacji 

Of.1 

Biuro Inżynieryjne Martex  

Marcin Puźniak 

58-405 Krzeszów 

2 

33 821,31 zł 48 m-cy 20 dni 

Of. 2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" 

SP. J. T.BIAŁOWĄS,Z.BIELECKI 

82-500 Kwidzyn 

1 

503 220,10 zł - 20 dni 

Of. 2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" 

SP. J. T.BIAŁOWĄS,Z.BIELECKI 

82-500 Kwidzyn 

2 

35 235,81 zł 48 m-cy 20 dni 

Of. 3 
SALTAR Marcin Wroński 

25-150 Kielce 

1 

295 041,01 - 20 dni 



Znak zamówienia 7/2022 
 

Of. 3 
SALTAR Marcin Wroński 

25-150 Kielce 

2 

27 793,19 zł Brak (nie podano) 20 dni 

Of.4 

"SWISSPOL-LTD" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-429 Wrocław 

1 

217 038,37 zł - 20 dni 

Of.4 

"SWISSPOL-LTD" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-429 Wrocław 

2 

28 611,44 zł 48 m-cy 20 dni 

Of.5 
FPHU Jan Duszeńko 

58-150 Strzegom 

1 

227 088,70 zł - 20 dni 

Of.6 
PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk 

63-800 Gostyń 

1 

275 486,62 zł - 20 dni 

Of.7 

METALZBYT-HURT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

43-300 Bielsk- Biała 

1 

281 581,70 zł - 20 dni 

Of.7 

METALZBYT-HURT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

43-300 Bielsk- Biała 

2 

27 504,38 zł 48 m-cy 20 dni 

Of.8 
WT Concept Jan Odzeniak 

05-220 Zielonka 

3 

166 199,78 zł - 40 dni 

Of.9 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk 

66-010 Nowogród Bobrzański 

1 

262 372,29 zł - 20 dni 

 

                                                                          
 
 

KOMENDANT 
 
 
 
 

                  /-/   płk Wojciech GRZYBOWSKI 
 

 


